[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016
	№ 3280

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Правила организации и проведения работ
по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования
 местного значения вне границ населенных пунктов в границах
Боровичского муниципального района и города Боровичи
Администрация Боровичского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Правила организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Боровичского муниципального района и города Боровичи (далее Правила), утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 10.04.2015 № 862,  изложив пункт 10.2 в редакции:

«10.2. Организуется движение транспортных средств в зоне проведения работ в соответствии со схемами, утвержденными МКУ «Центр по работе с населением».».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района      В.Н. Сюгин

кн